

Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie

Wykaz podręczników dla klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020

dla uczniów IV-letniego liceum (po VIII klasie szkoły podstawowej)

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Język polski 1. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 starożytność i średniowiecze	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe (GWO)
Język angielski	Informacja podana we wrześniu		
Język niemiecki	Sylvia Mróz-Dwornikowska	Welttour Deutsch 1 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników.	Nowa Era
Biologia zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era Dla uczniów klas 1a, 1b, 1d
Biologia zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Nowa Era Dla uczniów klasy 1c
Chemia zakres podstawowy	Marcin Sobczak, Ryszard Janiuk, Witold Anusiak, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka	<u>CHEMIA. PODRĘCZNIK. KLASA 1. ZAKRES PODSTAWOWY</u> Liceum i technikum. Do wyboru wersja tradycyjna lub aplikacja na smartfon/komputer.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne (WSiP) Dla uczniów klas 1a, 1b, 1d
Chemia zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era Dla uczniów klasy 1c
	St. Banaszkiwicz, K. Dudek-Różycki, K. Gnerowicz-Siudak, M. Kołodziejska, E. Megiel, M. Płotek, G. Świdarska, T. Wichur	To jest chemia Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Nowa Era Dla uczniów klasy 1c
Fizyka zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka. Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy .	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne (WSiP) Dla uczniów klas 1a, 1c, 1d
Fizyka zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Fizyka. Podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony .	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne (WSiP) Dla uczniów klasy 1b

CD. Wykaz podręczników dla klas pierwszych na rok szkolny 2019/2020
dla uczniów IV-letniego liceum (po VIII klasie szkoły podstawowej)

Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Geografia zakres podstawowy	Roman Malarz Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era Dla uczniów klas 1a, 1b, 1c
Geografia zakres rozszerzony	Roma Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era Dla uczniów klasy 1d
Historia zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era Dla uczniów klas 1b, 1c, 1d
Historia zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość 1. Część 1. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Dla uczniów klasy 1a
Wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie	Nowa Era
Informatyka	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	Informatyka 1 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne (WSiP)
Matematyka zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era Dla uczniów klas 1a, 1c
Matematyka zakres rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Nowa Era Dla uczniów klas 1b, 1d
Podstawy Przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik. Klasa 1. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne (WSiP)
Filozofia	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Spotkania z filozofią	Nowa Era